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Syksyllä 2023 opetuslautakunta päätti jättää Malilan esikoulun 
kokonaan esikouluhaun ulkopuolelle vedoten siihen, että 
oppilasmäärät pienenevät ja esikouluun ei ole tarpeeksi hakijoita. 
(Sivistysjohtajan esittämässä laskelmassa oli kolme v.2018 
syntynyttä lasta Maliskylä-Ruuskankylä-alueelta). 
 
Malilan koulun vanhempainyhdistys vetosi tuolloin 
opetuslautakuntaan, että annettaisiin hakumahdollisuus Malilaan ja 
vasta sen perusteella tehtäisiin päätös siitä, järjestetäänkö 
esiopetusta Malilassa vai ei. Malilan koulu tarjoaa koulupaikan 
usealle Haapaveden puolella asuvalle oppilaalle ja heidän lisäkseen 
esiopetuksessa on useina vuosina ollut oppilaita myös Ahteelta. 
Mahdollisia hakijoita Ahteelta ja Haapavedeltä ei tuossa 
sivistysjohtajan laskelmassa oltu otettu huomioon. 
 
Opetuslautakunta päätti kuitenkin pysyä kannassaan ja esikoulujen 
haku järjestettiin vain Haikaraan ja Junttilaan, sillä seurauksella, että 
hakijamäärä ylittyi räikeästi siitä, mitä oltiin oletettu. 
 
Malilan koulun vanhempainyhdistys toivoo, että kun mietitään 
ratkaisuja tulevien vuosien esikouluopetusten järjestämiseksi, 
otetaan huomioon vanhempien toiveet: esikouluopetus 
järjestettäisiin myös jatkossa kouluissa. Esikouluopetusta ei tule 
keskittää Raitalaan tai Junttilaan. Malilan koululla ovat esikoulutilat 
ennallaan. Kaikki on valmiina ottamaan pienet eskarit vastaan. 
Vanhenpainyhdistys tietää, että Malilan kouluuntuloalueella, Ahde ja 
Haapavesi mukaan lukien, on esikouluryhmän aikaansaamiseksi 
tarvittava määrä oppilaita. Aloitteen liitteenä on nimilista, jossa on 14 
lapsen vanhemman allekirjoitus. He kaikki haluavat lapsensa 
ensisijaisesti Malilan koulun esiopetusryhmään lukuvuodelle 2025-
2026. Vanhempainyhdistys pyytää, että annettaisiin 
hakumahdollisuus Malilan esikouluun ja että yli 20 vuotta toiminut 
esikoulu saadaan takaisin. 
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 Kaupunginhallitus merkitsee kuntalaisaloitteen tietoon saaduksi ja 
antaa sen edelleen opetuslautakunnan valmisteltavaksi. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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